
DIA VEÍCULO SOLICITANTE DESTINO FINALIDADE
DISTÂNCIA 

PERCORRIDA
HORÁRIO 
DE SAÍDA

HORÁRIO DE 
CHEGADA

CONDUTOR
DIÁRIA DO 

CONDUTOR

76 KM 08:00 19:00
ALEXANDRE DE SOUZA 

LOURENZO ROCHA 

VEREADOR MÁRIO LÚCIO DA 
CONCEIÇÃO

SÃO PAULO EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR 206 KM 08:30 17:30
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

FERREIRA

131,00R$        

VEREADOR EDILSON DIAS DE 
ANDRADE

AMPARO
RICARDO BULGARI (PALESTRANTE). AV. BERNARDINO DE 

CAMPOS, 530, CENTRO, AMPARO.
521 KM 06:30 16:15

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

NIVALDO TRINDADE

FST 0775

FTG 7079

FST 0775

VEREADOR EDILSON DIAS DE 
ANDRADE

GUARULHOS EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR

VEREADOR ANTÔNIO FIDALGO 
SALGADO 

PRAIA GRANDE
REUNIÃO UVEBS ( CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA 

GRANDE)

16:00 NIVALDO TRINDADE

09:00

12:30
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

FERREIRA

VEREADOR RAPHAEL VITIELLO 
SILVA 

SÃO PAULO

FTS 9770

FST 0775

MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 
FERREIRA 

09:30

16/ago FTG 7079

14/ago

16/ago

FST 0775

FST 0775

04/ago

04/ago

105 KM

351 KM

09/ago

11/ago DIRETORIA OPERACIONAL SÃO PAULO

VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS 
PASSOS

24/ago FQH 6187
VEREADOR EDILSON DIAS DE 

ANDRADE
AMPARO

16:00

RICARDO BULGARI (PALESTRANTE). AV. BERNARDINO DE 
CAMPOS, 530, CENTRO, AMPARO.

547 KM 16:00 01:30

23/ago

EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR 246 KM

203 KM

SÃO PAULO EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR

VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS 
PASSOS

SÃO PAULO REUNIÃO NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE SÃO PAULO

270 KM

238 KM

CONSERTO DE RODA DE LIGA LEVE DE VEÍCULO OFICIAL

14:00 20:30 NIVALDO TRINDADE

08:00 16:00
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

FERREIRA

06:30

11:00 20:00
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

FERREIRA 

124 KM 08:00 17:30
MÁRCIO JOSÉ DA SILVA 

FERREIRA
EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR24/ago FST 0775

VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS 
PASSOS

BERTIOGA

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

131,00R$        

24/ago

25/ago FTS 9770
VEREADOR EDILSON DIAS DE 

ANDRADE

FTS 9770
VEREADOR EDILSON DIAS DE 

ANDRADE
SÃO VICENTE

SÃO VICENTE

EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR

EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR

176 KM 07:00 18:00
ALEXANDRE DE SOUZA 

LOURENZO ROCHA 
21/ago FTS 9770

VEREADOR EDILSON DIAS DE 
ANDRADE

SÃO CAETANO DO SUL AGÊNCIA "SIM" CÂMARA JOVEM DO BAIRRO

131,00R$        28/ago FTS 9770
VEREADOR EDILSON DIAS DE 

ANDRADE
SÃO VICENTE EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR

Estado de São Paulo
Câmara Municipal de Guarujá

DESCRITIVO DE DESPESAS COM VIAGENS DOS VEÍCULOS OFICIAIS
agosto de 2017

23/ago FQH 6187
VEREADOR EDILSON DIAS DE 

ANDRADE
SÃO PAULO ALESP 179 KM 07:00 23:00

ALEXANDRE DE SOUZA 
LOURENZO ROCHA 

83 KM 08:00 20:00

129 KM 08:00 18:00
ALEXANDRE DE SOUZA 

LOURENZO ROCHA 
ALEXANDRE DE SOUZA 

LOURENZO ROCHA 


