



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

DESCRITIVO DE DESPESAS COM VIAGENS DOS VEÍCULOS OFICIAIS agosto de 2017

DIA	VEÍCULO	SOLICITANTE	DESTINO	FINALIDADE	DISTÂNCIA PERCORRIDA	HORÁRIO DE SAÍDA	HORÁRIO DE CHEGADA	CONDUTOR	DIARIA DO CONDUTOR
04/ago	FST 0775	VEREADOR ANTÔNIO FIDALGO SALGADO	PRAIA GRANDE	REUNIÃO UVEBS (CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE)	105 KM	09:00	16:00	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
04/ago	FTG 7079	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	GUARULHOS	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	351 KM	09:30	16:00	NIVALDO TRINDADE	R\$ 131,00
09/ago	FTS 9770	VEREADOR MÁRIO LÚCIO DA CONCEIÇÃO	SÃO PAULO	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	206 KM	08:30	17:30	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
11/ago	FST 0775	DIRETORIA OPERACIONAL	SÃO PAULO	CONSENTO DE RODA DE LIGA LEVE DE VEÍCULO OFICIAL	203 KM	06:30	12:30	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
14/ago	FST 0775	VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS PASSOS	SÃO PAULO	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	270 KM	08:00	16:00	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
16/ago	FST 0775	VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS PASSOS	SÃO PAULO	REUNIÃO NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE SÃO PAULO	238 KM	11:00	20:00	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
16/ago	FTG 7079	VEREADOR RAPHAEL VITIELLO SILVA	SÃO PAULO	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	246 KM	14:00	20:30	NIVALDO TRINDADE	R\$ 131,00
23/ago	FST 0775	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	AMPARO	RICARDO BULGARI (PALESTRANTE). AV. BERNARDINO DE CAMPOS, 530, CENTRO, AMPARO.	521 KM	06:30	16:15	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
24/ago	FQH 6187	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	AMPARO	RICARDO BULGARI (PALESTRANTE). AV. BERNARDINO DE CAMPOS, 530, CENTRO, AMPARO.	547 KM	16:00	01:30	NIVALDO TRINDADE	R\$ 131,00
24/ago	FST 0775	VEREADOR SÉRGIO JESUS DOS PASSOS	BERTIOGA	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	124 KM	08:00	17:30	MÁRCIO JOSÉ DA SILVA FERREIRA	R\$ 131,00
21/ago	FTS 9770	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	SÃO CAETANO DO SUL	AGÊNCIA "SIM" CÂMARA JOVEM DO BAIRRO	176 KM	07:00	18:00	ALEXANDRE DE SOUZA LOURENZO ROCHA	R\$ 131,00
23/ago	FQH 6187	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	SÃO PAULO	ALESPI	179 KM	07:00	23:00	ALEXANDRE DE SOUZA LOURENZO ROCHA	R\$ 131,00
24/ago	FTS 9770	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	SÃO VICENTE	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	129 KM	08:00	18:00	ALEXANDRE DE SOUZA LOURENZO ROCHA	R\$ 131,00
25/ago	FTS 9770	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	SÃO VICENTE	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	83 KM	08:00	20:00	ALEXANDRE DE SOUZA LOURENZO ROCHA	R\$ 131,00
28/ago	FTS 9770	VEREADOR EDILSON DIAS DE ANDRADE	SÃO VICENTE	EXERCÍCIO DO MANDATO PARLAMENTAR	76 KM	08:00	19:00	ALEXANDRE DE SOUZA LOURENZO ROCHA	R\$ 131,00